
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ART. 53 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' - INDIVIDUAZIONE DEI 
CONSEGNATARI DEI BENI.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 49 
26/03/2013

 15 
 4
 8
 0

Data

L'anno DUEMILATREDICI questo giorno VENTISEI del mese di MARZO alle ore 18:00 convocata 
con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SROPA LORIS SINDACO

SLAZZARI MASSIMILIANO VICE SINDACO

SCASTELLUCCI CARLO ASSESSORE

SCOCCHI MIRNA ASSESSORE

SMANFREDINI SILVIA ASSESSORE

SMONARI CARLO ASSESSORE

Totale Presenti:  6 Totali Assenti:  0

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente giustificato

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. ROPA LORIS in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  49 DEL 26/03/2013 
 

OGGETTO: 
ART. 53 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' - INDIVIDUAZIONE DEI 
CONSEGNATARI DEI BENI. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che l’art. 53 “Consegnatari dei beni” del Regolamento di contabilità, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 94 del 22.12.2010, esecutiva, 
stabilisce che i consegnatari dei beni sono individuati con provvedimento della 
Giunta Comunale e che i beni immobili sono dati in consegna al Direttore dell’Area 
Tecnica per la regolare manutenzione e conservazione;  
 Richiamata la propria precedente deliberazione n. 3 del 18.02.2011 con la 
quale venivano individuati i consegnatari dei beni mobili; 
 Ritenuto necessario apportare alla predetta deliberazione alcune modifiche 
con decorrenza dal corrente anno 2013 a seguito del trasferimento all’Unione 
Terred’Acqua del Servizio di Polizia Municipale e di nominare consegnatario di beni 
mobili comunali il dipendente Sig. Toccarelli Paolo; 

Visti: 
- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267; 
- il vigente Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
- il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267, è stato acquisito il parere favorevole espresso dal Direttore dell’Area 
Economico/Finanziaria e Controllo in ordine alla regolarità tecnica; 

Con voti unanimi resi nei modi di legge 
  

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente 
riportati: 
1) Di nominare quale consegnatario di beni mobili comunali il dipendente Sig. 

Toccarelli Paolo; 
2) Di dare atto che con decorrenza 1 gennaio 2013 risultano nominati i seguenti 

consegnatari dei beni mobili comunali: 
 

Nome e Cognome Codice fiscale Incarico assegnato 
Barbieri Claudia 
 

BRBCLD61D43A944Q Direttore Area Economico/Finanziaria e 
Controllo 

Benini Dimer BNNDMR62C21C191C Autista di scuolabus 
Busi Marina BSUMRN64D57A944T Direttore Area Servizi alla Persona 
Finelli Loretta FNLLTT54P67A324F Responsabile Servizio Cultura 
Fornalè Davide FRNDVD65A01A944R Dirigente Area Tecnica  
Saggini Patrizia SGGPRZ68C49A944M Direttore Area Amministrativa ed  

Innovazione 
Toccarelli Paolo TCCPLA63S02A944F Funzionario addetto attività culturali 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  49 DEL 26/03/2013 
 

 
Nome e Cognome Codice fiscale Incarico assegnato 
Matilde Ristorazione 
S.p.A. 

02378411207 
 

Affidatario servizio mensa scolastica  

Hera S.p.A. 04245520376 Affidatario servizio idrico integrato  
Geovest s.r.l. 02816060368 

 
Affidatario servizio raccolta e 
smaltimento rifiuti 

 
3) Di confermare quale consegnatario dei beni immobili comunali il Direttore 

dell’Area Tecnica Davide Fornalè; 
4) Di confermare che il consegnatario delle azioni è il Sindaco; 
5) Di disporre che i consegnatari dovranno operare nel rispetto delle disposizioni 

contenute del Titolo VI del Regolamento di contabilità; 
6) Di trasmettere copia del presente atto ai consegnatari di cui sopra; 

Con separata ed unanime votazione si dichiara  immediatamente  eseguibile   
la   presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4°  comma  -  del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267. 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   22/03/2013

Data   

BARBIERI CLAUDIA

IL DIRETTORE AREA 
ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

Numero Delibera   49   del   26/03/2013

ART. 53 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' - INDIVIDUAZIONE DEI CONSEGNATARI DEI BENI.

OGGETTO

AREA ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 49 DEL 26/03/2013

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 ROPA LORIS CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 04/04/2013


		2013-04-04T11:20:29+0200
	DS1


		2013-04-04T15:00:03+0200
	DS User Private Key 0




